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รายงานสรุปผลการดำเนินงาน ปี 2560
อบต.แม่กรณ์ เมืองเชียงราย จ.เชียงราย
	ยุทธศาสตร์
	แผนการดำเนินการ
ทั้งหมด
	อนุมัติงบประมาณ
	ลงนามสัญญา
	เบิกจ่าย
	100%

	
	จำนวน
โครง การ
	คิดเป็น
	งบประมาณ
	คิด   เป็น    
	จำนวน
โครง การ
	คิดเป็น
	งบประมาณ
	คิดเป็น
	จำนวน
โครง การ
	คิดเป็น
	งบประมาณ
	คิดเป็น
	จำนวน
โครง การ
	คิดเป็น
	งบประมาณ
	คิดเป็น
	จำนวน
โครงการ
	คิดเป็น
	งบประมาณ
	คิดเป็น

	1.การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ
	29.0
	6.78
	4,285,330.00
	2.38
	2.0
	1.87
	140,000.00
	0.40
	1.0
	2.86
	13,600.00
	0.10
	1.0
	2.86
	13,600.00
	0.10
	1.0
	2.86
	13,600.00
	0.10

	2.การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน
	97.0
	22.66
	61,807,400.00
	34.34
	36.0
	33.64
	8,090,500.00
	22.99
	8.0
	22.86
	1,718,454.00
	12.96
	8.0
	22.86
	1,718,454.00
	12.96
	8.0
	22.86
	1,718,454.00
	12.96

	3.การพัฒนาด้านแหล่งน้ำ
	45.0
	10.51
	42,200,000.00
	23.45
	0.0
	0.00
	0.00
	0.00
	0.0
	0.00
	0.00
	0.00
	0.0
	0.00
	0.00
	0.00
	0.0
	0.00
	0.00
	0.00

	4.การพัฒนาด้านทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
	33.0
	7.71
	3,973,600.00
	2.21
	7.0
	6.54
	540,000.00
	1.53
	1.0
	2.86
	59,532.00
	0.45
	1.0
	2.86
	59,532.00
	0.45
	1.0
	2.86
	59,532.00
	0.45

	5.การพัฒนาด้านสาธารณสุข
	40.0
	9.35
	3,202,050.00
	1.78
	6.0
	5.61
	277,500.00
	0.79
	0.0
	0.00
	0.00
	0.00
	0.0
	0.00
	0.00
	0.00
	0.0
	0.00
	0.00
	0.00

	6.การพัฒนาด้านสังคมและทรัพยากรมนุษย์
	48.0
	11.21
	15,727,200.00
	8.74
	20.0
	18.69
	1,056,000.00
	3.00
	6.0
	17.14
	387,504.00
	2.92
	6.0
	17.14
	387,504.00
	2.92
	6.0
	17.14
	387,504.00
	2.92

	7.การพัฒนาด้านการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม
	84.0
	19.63
	13,387,114.00
	7.44
	16.0
	14.95
	1,624,580.00
	4.62
	4.0
	11.43
	198,030.00
	1.49
	4.0
	11.43
	198,030.00
	1.49
	4.0
	11.43
	198,030.00
	1.49

	8.การพัฒนาด้านการเมือง การปกครอง การบริหารจัดการที่ดี   และการรักษาความมั่นคงและความสงบ
	52.0
	12.15
	35,405,000.00
	19.67
	20.0
	18.69
	23,467,519.00
	66.68
	15.0
	42.86
	10,883,756.77
	82.07
	15.0
	42.86
	10,883,756.77
	82.07
	15.0
	42.86
	10,883,756.77
	82.07

	รวม
	428.0
	
	179,987,694.00
	
	107.0
	
	35,196,099.00
	
	35.0
	
	13,260,876.77
	
	35.0
	
	13,260,876.77
	
	35.0
	
	13,260,876.77
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